

NOVOLOG INFORMATIONSSYSTEMER A/S

CVR-nr.: 14378286

Robert Jacobsens Vej 26E
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2022

Anders Høgsbro Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOVOLOG INFORMATIONSSYSTEMER A/S
Robert Jacobsens Vej 26E
2300 København S

e-mailadresse: ni@novolog.dk

CVR-nr: 14378286

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af IT-baserede systemer, samt hertil knyttet virksomhed, herunder servicevirksomhed.

Selskabet er beskæftiget med udvikling af såvel standard- som skræddersyede IT-baserede løsninger centreret omkring databaser. Standardløsninger er systemer, der kan afsættes til flere kunder. Skræddersyede løsninger er systemer lavet specielt til en enkelt kunde efter ordre. Selskabets kunder er virksomheder i den private sektor samt offentlige myndigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		198.333	224.679
Personaleomkostninger		-22.272	-118.131
Resultat af ordinær primær drift		176.061	106.548
Øvrige finansielle omkostninger		-48.654	-60.041
Ordinært resultat før skat		127.407	46.507
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		127.407	46.507
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		127.407	46.507
I alt		127.407	46.507

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.165	30.125
Andre tilgodehavender		11.250	11.250
Tilgodehavender i alt		78.415	41.375
Likvide beholdninger		3.381	101.189
Omsætningsaktiver i alt		81.796	142.564
AKTIVER I ALT		81.796	142.564

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-843.976	-971.383
Egenkapital i alt		-343.976	-471.383
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		372.222	497.984
Langfristede gældsforpligtelser i alt		372.222	497.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.550	95.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.550	115.963
Gældsforpligtelser i alt		425.772	613.947
PASSIVER I ALT		81.796	142.564

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Going concern

Som følge af likviditeten har selskabets ledelse udvist rettidig omhu, idet denne har sikret langfristet gæld med t.kr. 372, som træder tilbage for almindelige varekreditorer.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novolog Holding ApS, CVR-nr. 26699029 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret